別記様式第１号（第２条、第９条、第１０条関係）

屋外広告物許可申請書（新規・更新・変更）

  年  月  日

（ 宛 先 ） 和 歌 山 市 長

住 所

申請者 氏 名

ＴＥＬ

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

連絡先（担当者）

氏 名

ＴＥＬ

第３条第１項

第９条第４項

和歌山市屋外広告物条例第９条第５項の規定により、次のとおり申請します。

第１３条第３項

第１４条第１項

管 理 者 の 住 所

及 び 氏 名

施工者の住所及び

氏名並びに屋外

広告業登録番号

屋 外 広 告 業 登 録 和歌山市 第           号

許可を受けようとする広告物又は掲出物件
上段：種類、件数及び表示面積

下段：寸法

件

件

件

件

件

期 間
   年  月  日から      前許可番号

    年  月  日まで

※手数料

円

設 置 場 所

道路占用許可番号       年   月   日  第      号

建 築 確 認 番 号       年   月   日  第      号

（注）１ 管理者の住所及び氏名の欄には、直接屋外広告物を管理する者の住所及び氏名を記入してくだ

さい｡ただし、管理者を置く必要がないときは、記入は必要ありません。

２ ※印の欄は、記入しないでください。